
Дата формирования 24.11.2021 11:28 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 241121/5376483/02

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 24.11.2021
Дата публикации извещения: 24.11.2021
Дата последнего изменения: 24.11.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ОВЮРСКИЙ КОЖУУН" РЕСПУБЛИКИ

ТЫВА
Адрес: 668130, РЕСПУБЛИКА ТЫВА, РАЙОН

ОВЮРСКИЙ, СЕЛО ХАНДАГАЙТЫ,

УЛИЦА ЛЕНИНА, д. ДОМ 2
Телефон: 8 (394) 44-21-335
Факс: 8(394) 44-21-339
E-mail: ozioovur@mail.ru
Контактное лицо: Ооржак Аржаан Никифорович

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 24.11.2021 15:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

24.12.2021 18:00

Дата рассмотрения заявок: 26.12.2021
Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

http://sale.zakazrf.ru

Дата и время проведения аукциона: 27.12.2021 11:00
Место проведения аукциона: http://sale.zakazrf.ru
Место и срок подведения итогов: http://sale.zakazrf.ru

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
24.11.2021 11:27 Подписание прикрепленного файла,

Аукционная документация, ИЗВЕШЕНИЕ
- 24.11.2021г..docx, АДМИНИСТРАЦИЯ



Дата формирования 24.11.2021 11:28 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Дата и время изменения Суть изменения
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ОВЮРСКИЙ КОЖУУН" РЕСПУБЛИКИ
ТЫВА

24.11.2021 11:27 Подписание извещения,
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ОВЮРСКИЙ КОЖУУН" РЕСПУБЛИКИ
ТЫВА

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 24.11.2021 11:28 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1
Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:
Тип имущества: Нежилое помещение
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Постановление от 15. 11. 2021г №493

"О проведении открытого аукциона по

продаже нежилого здания"
Наименование и характеристика
имущества:

Нежилое здание, этаж 1, кадастровый

номер 17:07:0301046:213, общей площадью

256.2 кв.м, расположенное по адресу:

668130, Республика Тыва, Овюрский

район, с.Хандагайты, ул.Ленина, д.5.

(баня), с закрепленным земельным

участком назначение: под баню, с общей

площадью 2843 кв.м, кадастровый номер

17:07:0301046:101, расположенный

по адресу: 668130, Республика Тыва,

Овюрский район, с.Хандагайты, ул.

Ленина, д.5.,
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Тыва Респ, Овюрский р-н, Хандагайты

с, Ленина ул, Тыва Респ, Овюрский р-н,

Хандагайты с, Ленина ул, 5 д.
Детальное местоположение: Тыва Респ, Овюрский р-н, Хандагайты с,

Ленина ул, 5 д.
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

1 539 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 76 950 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

согласно аукционной документации

Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 307 800 руб.
Срок и порядок внесения задатка: согласно аукционной документации
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

согласно аукционной документации



Дата формирования 24.11.2021 11:28 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Ограничения участия в
приватизации/продаже имущества:

неограничен

Порядок определения победителей: согласно аукционной документации
Срок заключения договора купли-
продажи:

согласно аукционной документации

Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

Имущество выставляется на аукцион

впервые


